
 

 
Suurimman suunnitelmissa  
Poukkien lähetystervehdys 3/2017 
 
Olettehan kuulleet siitä Jumalan suunnitelmasta, jonka hän armossaan on ilmoittanut minulle, 
teidän parhaaksenne. Ef. 3:2  
______________________________________________________________________________ 
 
Lähetystä Suomen suvessa 

Mitä elämääsi on kuulunut keväisen kirjeemme jälkeen? Omaa 
kesäämme ovat värittäneet mm. matkat Köyliöön, Hyvinkäälle, 
Imatralle ja Lappeenrantaan, joissa messun yhteydessä olemme 
jakaneet keväisen Japanin matkan kokemuksia. Elokuussa 
Vesilahden Peurakodalla kokoonnuttiin puolestaan Lähetys-
lauluhetkeen ja syyskuun alussa Lähetystorille Kepolan 
markkinoiden yhteydessä.   
 
Vuoroin vieraissa  

Kesäkuussa saimme olla Japanin evankelis-luterilaisen kirkon 
presidentti Tateyaman ja talousjohtaja Takitan oppaina ja isäntinä 
heidän viikon mittaisella Suomen matkallaan. He olivat Sleyn 
kutsumina virallisina vieraina Helsingissä pidetyillä 
evankeliumijuhlilla, mutta vierailuviikkoon mahtui myös lähetysjuhlaa 
Hyvinkään Luther-talolla, tutustumista Sleyn toimistoon ja 
toimintaan, käynti kirkon lähetystyönkeskuksessa sekä tutustumista 
niin lähetysystäviin kuin kauniiseen kesä-Helsinkiin. 
 

Tällä hetkellä olemme itse valmistautumassa syksyn lähetysmatkalle 
Japaniin 22.9.-23. Sen vuoksi kirjeessä on mukana myös 
rukouskorttimme, joka toivottavasti innostaa myös sinut muistamaan 
matkaamme. Vierailumme pääpaino tulee olemaan Suomi-kirkolla 
Tokiossa, mutta nyt kun emme ole nimitettyinä tiettyyn seurakuntaan, 
meillä on mahdollisuus rohkaista muuallakin paikallisia seurakuntia 
järjestämään tavoittavia tilaisuuksia. Olemme kiitollisia tästä 
mahdollisuudesta jatkaa lähetystyöpanostamme Japanissa.  
 
Jumalan suunnitelmat 
Tiesithän että Jumalalla on kaksi suunnitelmaa meitä ihmisiä varten? 
Ensinnäkin Hänellä on jokaista varten oma, yksilökohtainen suunnitelma 
eli elämänkutsumus. Sen toteuttamiseksi sinäkin olet saanut omat, juuri 

sinun lahjasi. Toinen suunnitelma on puolestaan kaikille yhteinen pelastussuunnitelma, jonka 
toimeenpanijaksi Jeesus syntyi maailmaan. Hän suostui vapaaehtoisesti kuolemaan ristillä 
voittaakseen elämäämme tuhoavan synnin, kuoleman ja Pahan vallan. Tästä iankaikkisen elämän 
mahdollistavasta pelastussuunnitelmasta Paavali kirjoittaa: …muihin kansoihin kuuluvilla on sama 
oikeus perintöön kuin juutalaisillakin, he ovat saman ruumiin jäseniä ja heitä koskee nyt sama 
lupaus, kun evankeliumi on johtanut heidät Kristuksen Jeesuksen yhteyteen. (Ef. 2:6) Suomessa 
meillä on ollut mahdollisuus kuulla näistä suunnitelmista ja päästä niistä osallisiksi jo vuosisatoja. 
Siksi on meidän vuoromme kertoa japanilaisillekin siitä taivasperinnöstä, johon kaikki kansat ovat 
oikeutettuja. 
Lue lisää: www.taivaallinenlahja.fi/paivi-ja-martti-poukka. Voit seurata matkan kulkua myös 
Martin ja Päivin fb-sivuilta. 



 

 

Kuulumisiasi odotellen ja Jumalan johdatusta kesäisille teillesi toivottaen Päivi ja Martti 
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Kiitosaiheita 
- Japanilaisvieraiden onnistunut Suomen 
matka  
- Mahdollisuus jatkaa yhteistyötä lähettäjien, 
lähettitovereiden ja japanilaisten kanssa 
- Kaikki ne ihmiset, joita tulemme tapaamaan 
matkamme aikana 
 

 
Rukousaiheita 
-  Martin saarnojen ja musiikkiesitysten sekä 
Päivin opetusten valmistelut 
- Varjelusta meille matkaan lähtijöille ja kotiin 
jääville 
- Tapahtumien toteutus Suomi-kirkolla ja 
muissa seurakunnissa  
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